公告编号：2017-046

1 / 2

证券代码：833232 证券简称：城中园林 主办券商：长城证券

江苏城中园林股份有限公司

对外投资公告（设立全资子公司）

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、对外投资概述

(一)基本情况

本公司拟设立全资子公司：庭院大管家景观有限公司，

注册地为：如皋市如城街道益寿南路 9 号 9 幢，

注册资本为：人民币 50,000,000.00 元。

(二)审议和表决情况

1、本次投资已通过公司第一届董事会第二十二次会议审议通过；

2、本次投资已提请公司 2017 年第六次临时股东大会审议。

(三)本次对外投资的新领域

不存在

二、投资标的基本情况

(一)出资方式

本次对外投资的出资方式为：货币出资

本次对外投资的出资说明

公司自有资金

公告编号：2017-046

2 / 2

三、对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响

(一)本次对外投资的目的

为适应庭院大管家新业务的快速发展及有效管理，现决定设立

庭院大管家景观有限公司。

(二)本次对外投资可能存在的风险

本次投资是公司从长期战略布局出发的慎重决定，为江苏城中

园林股份有限公司设立全资子公司，能有效控制投资风险，但因为

市场因素，仍然存在不可预估的市场波动引起的投资亏损。公司将

不断加强内部控制和风险防范机制的建立和运行，确保公司投资的

安全和收益。

(三)本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

全资子公司的设立，将更有助于提升公司的持续发展能力和综合

竞争优势，预计对公司未来的财务状况和经营成果将产生积极影响。

四、备查文件目录

一、江苏城中园林股份有限公司第一届董事会第二十二次会议决议。

江苏城中园林股份有限公司

董事会

2017 年 6月 14 日

	对外投资概述
	基本情况
	审议和表决情况
	本次对外投资的新领域

	投资标的基本情况
	出资方式

	对外投资的目的、存在的风险和对公司的影响
	本次对外投资的目的
	本次对外投资可能存在的风险
	本次对外投资对公司的未来财务状况和经营成果影响

	备查文件目录